

Ullabo ApS
Rikke Breinholm Hedegaard Møller, Else Alfelts Vej 12, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 89 39 97

Årsrapport

1. april 2021 - 31. marts 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022

Rikke Breinholm Hedegaard Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ullabo ApS Rikke Breinholm Hedegaard Møller Else Alfelts Vej 12 7430 Ikast CVR-nr.: 40 89 39 97 Stiftet: 25. oktober 2019 Hjemsted: Ikast - Brande Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Kent Thestrup Knudsen Rikke Breinholm Hedegaard Møller
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S, Strøget 36, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 48 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2021 - 31/3 2022	25/10 2019 - 31/3 2021
Bruttofortjeneste	47.977	15.654
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.750	-13.750
Resultat før finansielle poster	34.227	1.904
Øvrige finansielle omkostninger	-28.129	-56.016
Resultat før skat	6.098	-54.112
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	6.098	-54.112
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.098	0
Disponeret fra overført resultat	0	-54.112
Disponeret i alt	6.098	-54.112

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>865.460</u>	<u>879.210</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>865.460</u>	<u>879.210</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>865.460</u>	<u>879.210</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>12.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>5.023</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>5.023</u>
	Aktiver i alt	<u>877.460</u>	<u>884.233</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.986	-4.112
	Egenkapital i alt	<u>51.986</u>	<u>45.888</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til realkreditinstitutter	653.615	674.541
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>653.615</u>	<u>674.541</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	21.810	21.572
	Gæld til pengeinstitutter	54.471	129.732
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.700	0
3	Anden gæld	77.378	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>171.859</u>	<u>163.804</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>825.474</u>	<u>838.345</u>
	Passiver i alt	<u>877.460</u>	<u>884.233</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. oktober 2019	50.000	50.000	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-54.112	-54.112
Overført til overført resultat	0	-50.000	50.000	0
Egenkapital 1. april 2021	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>-4.112</u>	<u>45.888</u>
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>6.098</u>	<u>6.098</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>1.986</u>	<u>51.986</u>

Noter

	31/3 2022	31/3 2021
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. april	892.960	0
Tilgang i årets løb	0	892.960
Kostpris 31. marts	892.960	892.960
Af- og nedskrivninger 1. april	-13.750	0
Årets afskrivninger	-13.750	-13.750
Af- og nedskrivninger 31. marts	-27.500	-13.750
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	865.460	879.210
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	675.425	696.113
Heraf forfalder inden for 1 år	-21.810	-21.572
	653.615	674.541
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	592.774	615.563
3. Anden gæld		
Af anden gæld består 76 t.kr. af lån		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 704 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2022 udgør 865 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 9 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		